
Paměťová karta Samsung micro SDXC Plus
64GB + SD adaptér

cena vč DPH: 337 Kč
cena bez DPH: 279 Kč

Kód zboží (ID): 5246102

PN: MB-MC64KA-EU

Záruka: 36 měsíců

Paměťová karta Samsung microSDXC EVO Plus rozšíří kapacitu vašeho
zařízení až o 64 GB a zároveň vylepší celkovou integritu dat a spolehlivost karty
při čtení a zápisu. Spadá do rychlostní třídy Class 10 s minimální rychlostí 10
MB/s, kdy rychlost zápisu dosahuje až na 20 MB/s a maximální rychlost
čtení činí až 130 MB/s. Je tedy ideální pro přenos videa, kdy její kapacita
odpovídá přibližně 3,5 hodinám záznamu ve špičkovém 4K UHD rozlišení.
Využijete ji v zařízeních podporujících SD i microSD karty, neboť se v balení nachází
také praktický SD adaptér, který nijak nesnižuje výjimečný výkon této karty.

Paměťová karta EVO Plus se dále může pochlubit 4stupňovou ochranou proti
veškerým vnějším vlivům, takže dokáže přežít až 72 hodin v mořské vodě, 
vydržet v extrémních teplotách i ochránit všechna vaše data před
poškozením letištními rentgeny nebo působením magnetismu srovnatelného
s magnetickou rezonancí. Díky svému dechberoucímu výkonu, vysoké odolnosti a
nekompromisní spolehlivosti je dokonale stvořená pro to, aby vám pomohla
zachovat všechny vaše vzpomínky za každé situace a v jakémkoliv prostředí.

Hlavní přednosti

Paměťová karta Samsung EVO Plus nabízí skvělou kapacitu 64 GB pro vaše
data
Je dodávána s adaptérem na SD sloty, který maximálně rozšíří její
kompatibilitu
Bezproblémové použití – adaptér nemá žádný vliv na výjimečný výkon této
karty



Paměťová karta spadá do rychlostní třídy Class 10 s minimální rychlostí
zápisu 10 MB/s
Dosahuje maximální rychlosti čtení až 130 MB/s a rychlost zápisu pak
odpovídá 20 MB/s
Karta je vhodná pro chytré telefony, tablety i CSC / DSLR fotoaparáty a
videokamery
Je vhodná pro záznam videa ve vysokém rozlišení a fotografování v
sekvenčním režimu
Kapacita karty odpovídá přibližně 3,5 hodinám záznamu ve špičkovém 4K
UHD rozlišení
Je voděodolná, nárazuvzdorná a je také odolná vůči magnetismu a
rentgenovým paprskům
Karta přežije až 72 hodin v mořské vodě a ochrání data před poškozením
letištními rentgeny
Provozní teplota -25 až 85 °C – možné použití karty v extrémních teplotních
podmínkách
S paměťovou kartou Samsung EVO Plus můžete bez obav vyrazit opravdu
kamkoliv

Specifikace

Značka: Samsung
Řada: EVO Plus
Model: 64 GB
PN: MB-MC64KA/EU
Určení: paměťová karta
Vhodné pro: mobilní telefon, tablet
Certifikace: FCC, CE, VCCI, RCM

Výkon

Kapacita: 64 GB
Typ paměťové karty: microSDXC
Maximální rychlost čtení: 130 MB/s
Minimální rychlost zápisu: 10 MB/s
Maximální rychlost zápisu: 20 MB/s
Rychlostní třída: Class 10, UHS-I (U1)
Rychlostní třída pro výkon aplikací: A1
Rychlostní třída pro videozáznam: V10

Prostředí

Provozní teplota: -25 až +85 °C
Skladovací teplota: -40 až +85 °C
Voděodolnost: Ano
Stupeň krytí: IPX7
Nárazuvzdornost: Ano
Odolnost vůči magnetismu: Ano
Úroveň ochrany vůči magnetismu: 15 000 Gs



Odolnost proti rentgenovému záření: Ano
Úroveň ochrany proti rentgenovým paprskům: 100 mGy

Fyzické vlastnosti

Čistá hmotnost karty: 0,25 g
Rozměry (Š x V x H): 1,1 x 0,1 x 1,5 cm
Celková hmotnost balení: 7 g
Rozměry balení (Š x V x H): 9 x 14 x 0,3 cm

Obsah balení
1x 64GB paměťová karta Samsung EVO Plus
1x SD adaptér
1x uživatelský manuál

<div class="korektura">
<p><strong>Paměťová karta Samsung microSDXC EVO Plus rozšíří kapacitu
vašeho zařízení až o 64 GB</strong> a zároveň vylepší celkovou integritu dat a
spolehlivost karty při čtení a zápisu. Spadá do <strong>rychlostní třídy Class 10 s
minimální rychlostí 10 MB/s</strong>, kdy <strong>rychlost zápisu dosahuje až
na 20 MB/s</strong> a <strong>maximální rychlost čtení činí až 130
MB/s</strong>. Je tedy i<strong>deální pro přenos videa</strong>, kdy její
<strong>kapacita odpovídá přibližně 3,5 hodinám záznamu ve špičkovém 4K UHD
rozlišení</strong>. Využijete ji v zařízeních podporujících SD i microSD karty,
neboť se v balení nachází také <strong>praktický SD adaptér</strong>, který
nijak nesnižuje výjimečný výkon této karty.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/4/28470024/Evo%20Plus%20Us
age.jpg" alt="Paměťová karta Samsung microSDXC EVO Plus rozšíří kapacitu
vašeho zařízení až o 64 GB, což odpovídá přibližně 3,5 hodinám záznamu ve
špičkovém 4K UHD rozlišení." />
<p>Paměťová karta EVO Plus se dále může pochlubit <strong>4stupňovou
ochranou proti veškerým vnějším vlivům</strong>, takže <strong>dokáže přežít
až 72 hodin v mořské vodě</strong>, <strong>vydržet v extrémních
teplotách</strong> i <strong>ochránit všechna vaše data před poškozením
letištními rentgeny nebo působením magnetismu</strong> srovnatelného s
magnetickou rezonancí. Díky svému dechberoucímu výkonu, vysoké odolnosti a
nekompromisní spolehlivosti je dokonale stvořená pro to, aby vám pomohla
zachovat všechny vaše vzpomínky za každé situace a v jakémkoliv prostředí.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/4/28470024/Evo%20Plus%20En
durance.jpg" alt="Paměťová karta Samsung EVO Plus přežije až 72 hodin v mořské
vodě, její provozní teplota činí -25 až 85 °C a také ochrání data před působením
magnetismu a rentgenovým zářením." />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Paměťová karta Samsung EVO Plus nabízí skvělou kapacitu 64 GB pro vaše



data</li>
<li>Je dodávána s adaptérem na SD sloty, který maximálně rozšíří její
kompatibilitu</li>
<li>Bezproblémové použití – adaptér nemá žádný vliv na výjimečný výkon této
karty</li>
<li>Paměťová karta spadá do rychlostní třídy Class 10 s minimální rychlostí zápisu
10 MB/s</li>
<li>Dosahuje maximální rychlosti čtení až 130 MB/s a rychlost zápisu pak
odpovídá 20 MB/s</li>
<li>Karta je vhodná pro chytré telefony, tablety i CSC / DSLR fotoaparáty a
videokamery</li>
<li>Je vhodná pro záznam videa ve vysokém rozlišení a fotografování v
sekvenčním režimu</li>
<li>Kapacita karty odpovídá přibližně 3,5 hodinám záznamu ve špičkovém 4K UHD
rozlišení</li>
<li>Je voděodolná, nárazuvzdorná a je také odolná vůči magnetismu a
rentgenovým paprskům</li>
<li>Karta přežije až 72 hodin v mořské vodě a ochrání data před poškozením
letištními rentgeny</li>
<li>Provozní teplota -25 až 85 °C – možné použití karty v extrémních teplotních
podmínkách</li>
<li>S paměťovou kartou Samsung EVO Plus můžete bez obav vyrazit opravdu
kamkoliv</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Samsung</li>
<li>Řada: EVO Plus</li>
<li>Model: 64 GB</li>
<li>PN: MB-MC64KA/EU</li>
<li>Určení: paměťová karta</li>
<li>Vhodné pro: mobilní telefon, tablet</li>
<li>Certifikace: FCC, CE, VCCI, RCM</li>
</ul>
<h4>Výkon</h4>
<ul class="para">
<li>Kapacita: 64 GB</li>
<li>Typ paměťové karty: microSDXC</li>
<li>Maximální rychlost čtení: 130 MB/s</li>
<li>Minimální rychlost zápisu: 10 MB/s</li>
<li>Maximální rychlost zápisu: 20 MB/s</li>
<li>Rychlostní třída: Class 10, UHS-I (U1)</li>
<li>Rychlostní třída pro výkon aplikací: A1</li>
<li>Rychlostní třída pro videozáznam: V10</li>
</ul>
<h4>Prostředí</h4>
<ul class="para">
<li>Provozní teplota: -25 až +85 °C</li>
<li>Skladovací teplota: -40 až +85 °C</li>



<li>Voděodolnost: Ano</li>
<li>Stupeň krytí: IPX7</li>
<li>Nárazuvzdornost: Ano</li>
<li>Odolnost vůči magnetismu: Ano</li>
<li>Úroveň ochrany vůči magnetismu: 15 000 Gs</li>
<li>Odolnost proti rentgenovému záření: Ano</li>
<li>Úroveň ochrany proti rentgenovým paprskům: 100 mGy</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Čistá hmotnost karty: 0,25 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 1,1 x 0,1 x 1,5 cm</li>
<li>Celková hmotnost balení: 7 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 9 x 14 x 0,3 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x 64GB paměťová karta Samsung EVO Plus</li>
<li>1x SD adaptér</li>
<li>1x uživatelský manuál</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

